
CSIYH 1* VILAMOURA - ATLANTIC TOUR
5 YEARS OLD
Fecha/Date: 12/03/2013 - Prueba/Comp.: YH28  - Grupo/Group:  5 YO - Baremo/Bareme: A AGAINST THE CLOCK - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOAO MOURA - Jefe de Pista: R. ELIS, B. HENRY (ASSIST.)

RESULTADOS / RESULTS

Clas. ID Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
FEI / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. / Sire x Dam Nac / FEI

Crosec Timing - 12/03/2013 - 14:22 p. 1www.crosec.net

   1   78 DAKAR RS BRIAN CASSIDY    0.00      ET
103VY10 / M / 5 / KWPN / BAY / J.CRUDEN / BERLIN x MARY-GOLD II IRL / 10054756

   1  100 GLOBAL LOVEAFFAIR VINCENT VERMEULEN    0.00      ET
103WF80 / G / 5 / WESTF / BAY / M.STEINBRECHER / LAPOLLO x PENNY ROCK NED / 10080493

   1  254 CHICA IV EMILY HILTON    0.00      ET
103VT08 / F / 5 / AES / BAY / C. HILTON / ZIP PHIN x CHAQUITA GBR / 10093685

   1  109 IDEAL LUIS SABINO GONÇALVES    0.00      ET
103WI88 / M / 5 / BWP / BAY / I.EGIPCIO / POR / 10011416

   1   90 DYNAMO H SIMON BUCKLEY    0.00      ET
103VS65 / G / 5 / KWPN / BAY / BUCKLEY / NUMERO UNO x JOMPIE GBR / 10026254

   1  101 GLOBAL NAUTICA JURGEN STENFERT    0.00      ET
103WE60 / F / 5 / WESTF / BAY / M.STEINBRECHER / NUMERO UNO x PARODIE NED / 10007398

   1   59 CHOUPINETTE HERO JEROME GUERY    0.00      ET
103WG06 / F / 5 / SBS / BAY / P.GUERY / FALCO x SHOUPINETTE BEL / 10001740

   1  134 SCOOBIE IS OUR MAN GERARD CLARKE    0.00      ET
103VT74 / M / 5 / ISH / GREY / P.& C.SUTTON / PUISSANCE x F.AND PASSION IRL / 10044583

   1   88 DON KARLOS JACKSON REED STEPHENSON    0.00      ET
103VX99 / G / 5 / AES / BAY / MR JACKSON REED STEPHENSON / VYKARLOS x PETRA PAN GBR / 10001670

   1  284 CAVADA Z CHLOE ASTON    0.00      ET
103VQ56 / F / 5 / ZANG / GREY / QUAINTON ST. / CALVADOS Z x CIRIEKA Z GBR / 10038086

   1  256 DEAUVILLE ANOUK DE RUIJTER    0.00      ET
103WE99 / G / 5 / KWPN / GREY / STAL LINSSEN / CANTURANO x ZANETTE NED / 10014942

   1  260 MILLY ON AIR EMILY HILTON    0.00      ET
103VT10 / F / 5 / AES / BAY / C.HILTON / BILLY MEXICO x CASTLE OG GBR / 10093685

   1  290 CALLOD DU VLIST Z VINCENT VERMEULEN    0.00      ET
103WL98 / G / 5 / ZANG / GREY / H.J.STENFERT / CALVINO Z x LODEA-S NED / 10080493

   1    9 ASTRO BOY JEROME GUERY    0.00      ET
103WG17 / M / 5 / KWPN / BAY / J.GUERY / SARANTOS x ZHIEHMARA BEL / 10001740

  15   87 DOLCE VITA S RODRIGO GIESTEIRA DE ALMEIDA    1.00   85.01
103WJ81 / F / 5 /  / BAY / AGROVARANDAS LTD. / POR / 10058729

  16  115 LIKE A SPOT JURGEN STENFERT    4.00      ET
103WE84 / S / 5 / WESTF / CHESTNUT / M.STEINBRECHER / LISSACOR x LA ROCHELLE NED / 10007398

  16   37 CALIKOT HERO JEROME GUERY    4.00      ET
103WG15 / M / 5 / SBS / CHESTNUT / P.GUERY / OGANO x TULIKA BEL / 10001740

  16  259 DULF HARRIETT NUTTALL    4.00      ET
103VH87 / G / 5 / KWPN / BAY / R.NUTTALL / R OL METTA x WANNAN GBR / 10027068

  16  288 IDI UTOPIA ANOUK DE RUIJTER    4.00      ET
103WG96 / F / 5 / BWP / OTHER / RUISBROEK F / QUASIMODO Z x HEIDI NED / 10014942

  16  113 KIVALDI JACKSON REED STEPHENSON    4.00      ET
103VY03 / F / 5 / SSH / BAY / MR JACKSON REED STEPHENSON / VIVALDI x KALTAIRE GBR / 10001670

  16  269 QUIRILINA Z BEN WALKER    4.00      ET
103WG99 / F / 5 / ZANG / BAY / QUAINTON / QUIRIFINO Z x LEMON TREE GBR / 10073863

  16   81 DANTOS G SOPHIE FAWCETT    4.00      ET
103VR40 / M / 5 / KWPN / BAY / D.ROGERS / SARANTOS x KASSANDRA GBR / 10015880

  16  273 DARYA I NUR PHILIP SPIVEY    4.00      ET
103VU99 / F / 5 / AES / BAY / G.FORREST / DIAMANT x BROADSTONE GBR / 10008041

  16   79 DAKOTA IVAYLO BONEV    4.00      ET
103WG12 / M / 5 / KWPN / BAY / BONEV ST. / STAKKATO x WELTDAME BUL / 10020918

  16  255 ASKABAN ANOUK KORT    4.00      ET
103VV02 / G / 5 / ZANG / OTHER / A. KORT / ASCA Z x BALADA NED / 10021392

  16   41 CARUSO DE NAMOISY SIMON COUSIN    4.00      ET
103VC24 / S / 5 / SBS / CHESTNUT / S.COUSIN / ORSON x TOPAZE FRA / 10082373

  16  219 D POMME DO PARISOL HUGO CARDOSO TAVARES    4.00      ET
103WK25 / F / 5 / APCRS / CHEST / PATRIGOLD / NEWTON x NEUTON POR / 10024049

  16  275 DAMARY NB CHLOE ASTON    4.00      ET
103VU90 / G / 5 / KWPN / BAY / R.HOOPER / WITTINGER VDL x NAOMI GBR / 10038086

  29  280 QUONTENDER BERNARDO MOURA    5.00   86.67
103WR58 / M / 5 /  / BAY / P. MOURA / POR / 10023790

  30  220 DECOLTAIRE T HUGO CARDOSO TAVARES    8.00      ET
103WK24 / F / 5 / APCRS / CHEST / C.SILVA TAVARES / COLTAIRE Z x MIRACLE POR / 10024049

  30  167 URUGUAY DU MIRADOR LUIS FERREIRA    8.00      ET
103VP78 / M / 5 / SF / BAY / D.BERTRAND / QUIDAM x FIONA POR / 10011634

  30  252 UN CERO DU BRIOT DANNY MCGLYNN    8.00      ET
103VN94 / M / 5 / SF / GREY / T.HARMONY / CERO x BRUNETTE GBR / 10073134



CSIYH 1* VILAMOURA - ATLANTIC TOUR
5 YEARS OLD
Fecha/Date: 12/03/2013 - Prueba/Comp.: YH28  - Grupo/Group:  5 YO - Baremo/Bareme: A AGAINST THE CLOCK - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOAO MOURA - Jefe de Pista: R. ELIS, B. HENRY (ASSIST.)

RESULTADOS / RESULTS

Clas. ID Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
FEI / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. / Sire x Dam Nac / FEI

Crosec Timing - 12/03/2013 - 14:22 p. 2www.crosec.net

  30  261 IKAR DEL PIERIRE FRANÇOIS MATHY JR    8.00      ET
103WF99 / G / 5 / SCSL / BAY / P.LEVY / IVOIRE DU ROUET x KARMAGNOLE BEL / 10001360

  34  108 ICARUS LISA ROSBOTHAM   12.00      ET
103VU39 / M / 5 / BWP / BAY / K.STABLES LTD / QUERLYBET x PRISCA IRL / 10033887

  34  127 QUONTUM MELANIE DAVIDSON   12.00      ET
103VV03 / M / 5 / ISH / BAY / M.DAVIDSON / AMIRO M x SKINNERS IRL / 10047183

  36   80 DALVIN RAFAEL DINIS CRUZ ROCHA   16.00      ET
103WK32 / M / 5 /  / BAY / JOÃO PAULO CIRINO LOPES / POR / 10046681

  36   73 UNADORA BRIAN CASSIDY   16.00 112.91
103WC61 / F / 5 / SF / BAY / B.CASSIDY / DIAMANT x FUSCHIA IRL / 10054756

  38   89 DUBAI DO BELMONTE DUARTE ROMAO   20.00      ET
103VT75 / M / 5 /  / BAY / F.ROCHA / QUICK x MELITA POR / 10013379

  39   83 DARTAGO JUAN CORTIGUERA-RUIZ   21.00 100.26
103WI87 / M / 5 /  / BAY / M.J.MELLO / ESP / 10001827

  40  206 CRISTOFINO A MAXIME HARMEGNIES   25.00 115.90
103WL88 / G / 5 / HOLST / BAY / HORSE TRADING / CRISTO x NEVADA III BEL / 10025854

 RET  264 CASERO 7 SANDRA CARREIRA     RET     RET
103WP43 / M / 5 / HOLST / BAY / SANDRA GASPAR CARREIRA / POR / 10034628



CSIYH 1* VILAMOURA - ATLANTIC TOUR
5 YEARS OLD FINAL
Fecha/Date: 14/03/2013 - Prueba/Comp.: YH32  - Grupo/Group:  5 YO - Baremo/Bareme: A AGAINST THE CLOCK - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOAO MOURA - Jefe de Pista: R. ELIS, B. HENRY (ASSIST.)

RESULTADOS / RESULTS
Clas. ID Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos  Ptos  €

FEI / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. / Sire x Dam Nac. / FEI

Crosec Timing - 14/03/2013 - 13:44 p. 1www.crosec.net

   1  100 GLOBAL LOVEAFFAIR VINCENT VERMEULEN    0.00   38.06    0.00           0.00   75.80    0.00   38.06 1 000.00
103WF80 / G / 5 / WESTF / BAY / M.STEINBRECHER / LAPOLLO x PENNY ROCK NED / 10080493

   2   59 CHOUPINETTE HERO JEROME GUERY    0.00   39.05    0.00           0.00   68.41    0.00   39.05 800.00
103WG06 / F / 5 / SBS / BAY / P.GUERY / FALCO x SHOUPINETTE BEL / 10001740

   3  290 CALLOD DU VLIST Z VINCENT VERMEULEN    0.00   39.93    0.00           0.00   74.01    0.00   39.93 600.00
103WL98 / G / 5 / ZANG / GREY / H.J.STENFERT / CALVINO Z x LODEA-S NED / 10080493

   4    9 ASTRO BOY JEROME GUERY    0.00   41.81    0.00           0.00   70.56    0.00   41.81 400.00
103WG17 / M / 5 / KWPN / BAY / J.GUERY / SARANTOS x ZHIEHMARABEL / 10001740

   5  284 CAVADA Z CHLOE ASTON    4.00   40.99    0.00           0.00   71.76    4.00   40.99 280.00
103VQ56 / F / 5 / ZANG / GREY / QUAINTON ST. / CALVADOS Z x CIRIEKA Z GBR / 10038086

   6  256 DEAUVILLE ANOUK DE RUIJTER    4.00   47.88    0.00           0.00   75.94    4.00   47.88 220.00
103WE99 / G / 5 / KWPN / GREY / STAL LINSSEN / CANTURANO x ZANETTE NED / 10014942

   7  134 SCOOBIE IS OUR MAN GERARD CLARKE    8.00   47.68    0.00           0.00   72.25    8.00   47.68 160.00
103VT74 / M / 5 / ISH / GREY / P.& C.SUTTON / PUISSANCE x F.AND PASSION IRL / 10044583

   8  219 D POMME DO PARISOL HUGO CARDOSO TAVARES    4.00   71.48    4.00           0.00   71.48               120.00
103WK25 / F / 5 / APCRS / CHEST / PATRIGOLD / NEWTON x NEUTONPOR / 10024049

   9  275 DAMARY NB CHLOE ASTON    4.00   71.91    4.00           0.00   71.91               120.00
103VU90 / G / 5 / KWPN / BAY / R.HOOPER / WITTINGER VDL x NAOMIGBR / 10038086

  10  101 GLOBAL NAUTICA JURGEN STENFERT    4.00   71.96    0.00           4.00   71.96               100.00
103WE60 / F / 5 / WESTF / BAY / M.STEINBRECHER / NUMERO UNO x PARODIE NED / 10007398

  11   37 CALIKOT HERO JEROME GUERY    4.00   72.00    4.00           0.00   72.00               100.00
103WG15 / M / 5 / SBS / CHESTNUT / P.GUERY / OGANO x TULIKABEL / 10001740

  12  288 IDI UTOPIA ANOUK DE RUIJTER    4.00   74.56    4.00           0.00   74.56               100.00
103WG96 / F / 5 / BWP / OTHER / RUISBROEK F / QUASIMODO Z x HEIDINED / 10014942

  13   78 DAKAR RS BRIAN CASSIDY    4.00   74.87    0.00           4.00   74.87               
103VY10 / M / 5 / KWPN / BAY / J.CRUDEN / BERLIN x MARY-GOLD IIIRL / 10054756

  14  109 IDEAL LUIS SABINO GONÇALVES    4.00   75.59    0.00           4.00   75.59               
103WI88 / M / 5 / BWP / BAY / I.EGIPCIO / POR / 10011416

  15  113 KIVALDI JACKSON REED STEPHENSON    4.00   75.94    4.00           0.00   75.94               
103VY03 / F / 5 / SSH / BAY /  J.STEPHENSON / VIVALDI x KALTAIREGBR / 10001670

  16  254 CHICA IV EMILY HILTON    4.00   78.22    0.00           4.00   78.22               
103VT08 / F / 5 / AES / BAY / C. HILTON / ZIP PHIN x CHAQUITA GBR / 10093685

  17   81 DANTOS G SOPHIE FAWCETT    4.00   78.52    4.00           0.00   78.52               
103VR40 / M / 5 / KWPN / BAY / D.ROGERS / SARANTOS x KASSANDRAGBR / 10015880

  18   87 DOLCE VITA S RODRIGO GIESTEIRA DE ALMEIDA    5.00   69.78    1.00           4.00   69.78               
103WJ81 / F / 5 /  / BAY / AGROVARANDAS LTD. / POR / 10058729

  19  273 DARYA I NUR PHILIP SPIVEY    8.00   69.23    4.00           4.00   69.23               
103VU99 / F / 5 / AES / BAY / G.FORREST / DIAMANT x BROADSTONEGBR / 10008041

  20  259 DULF HARRIETT NUTTALL    8.00   76.76    4.00           4.00   76.76               
103VH87 / G / 5 / KWPN / BAY / R.NUTTALL / R OL METTA x WANNANGBR / 10027068

  21   88 DON KARLOS JACKSON REED STEPHENSON    8.00   77.74    0.00           8.00   77.74               
103VX99 / G / 5 / AES / BAY / MR JACKSON REED STEPHENSON / VYKARLOS x PETRA PANGBR / 10001670

  22  280 QUONTENDER BERNARDO MOURA    9.00   78.91    5.00           4.00   78.91               
103WR58 / M / 5 /  / BAY / P. MOURA / POR / 10023790

  23   79 DAKOTA IVAYLO BONEV   11.00   89.77    4.00           7.00   89.77               
103WG12 / M / 5 / KWPN / BAY / BONEV ST. / STAKKATO x WELTDAMEBUL / 10020918

  24  255 ASKABAN ANOUK KORT   12.00   71.94    4.00           8.00   71.94               
103VV02 / G / 5 / ZANG / OTHER / A. KORT / ASCA Z x BALADA NED / 10021392

  25  269 QUIRILINA Z BEN WALKER   12.00   73.74    4.00           8.00   73.74               
103WG99 / F / 5 / ZANG / BAY / QUAINTON / QUIRIFINO Z x LEMON TREE GBR / 10073863

  26  260 MILLY ON AIR EMILY HILTON   13.00   98.44    0.00          13.00   98.44               
103VT10 / F / 5 / AES / BAY / C.HILTON / BILLY MEXICO x CASTLE OGGBR / 10093685

  27  220 DECOLTAIRE T HUGO CARDOSO TAVARES   16.00   75.92    8.00           8.00   75.92               
103WK24 / F / 5 / APCRS / CHEST / C.SILVA TAVARES / COLTAIRE Z x MIRACLE POR / 10024049

  28   90 DYNAMO H SIMON BUCKLEY   16.00   77.23    0.00          16.00   77.23               
103VS65 / G / 5 / KWPN / BAY / BUCKLEY / NUMERO UNO x JOMPIEGBR / 10026254

  29  127 QUONTUM MELANIE DAVIDSON   16.00   80.83   12.00           4.00   80.83               
103VV03 / M / 5 / ISH / BAY / M.DAVIDSON / AMIRO M x SKINNERSIRL / 10047183

  30  167 URUGUAY DU MIRADOR LUIS FERREIRA   20.00   78.32    8.00          12.00   78.32               
103VP78 / M / 5 / SF / BAY / D.BERTRAND / QUIDAM x FIONA POR / 10011634

  31  261 IKAR DEL PIERIRE FRANÇOIS MATHY JR   22.00   86.54    8.00          14.00   86.54               
103WF99 / G / 5 / SCSL / BAY / P.LEVY / IVOIRE DU ROUET x KARMAGNOLE BEL / 10001360

  32   83 DARTAGO JUAN CORTIGUERA-RUIZ   25.00   78.49   21.00           4.00   78.49               
103WI87 / M / 5 /  / BAY / M.J.MELLO / ESP / 10001827

  33  252 UN CERO DU BRIOT DANNY MCGLYNN   30.00   86.13    8.00          22.00   86.13               
103VN94 / M / 5 / SF / GREY / T.HARMONY / CERO x BRUNETTE GBR / 10073134

 ELI   41 CARUSO DE NAMOISY SIMON COUSIN     ELI     ELI    4.00            ELI     ELI               
103VC24 / S / 5 / SBS / CHESTNUT / S.COUSIN / ORSON x TOPAZEFRA / 10082373

 ELI  206 CRISTOFINO A MAXIME HARMEGNIES     ELI     ELI   25.00            ELI     ELI               
103WL88 / G / 5 / HOLST / BAY / HORSE TRADING / CRISTO x NEVADA III BEL / 10025854

 RET  115 LIKE A SPOT JURGEN STENFERT     RET     RET    4.00            RET     RET               
103WE84 / S / 5 / WESTF / CHESTNUT / M.STEINBRECHER / LISSACOR x LA ROCHELLE NED / 10007398

 RET   73 UNADORA BRIAN CASSIDY     RET     RET   16.00            RET     RET               
103WC61 / F / 5 / SF / BAY / B.CASSIDY / DIAMANT x FUSCHIA IRL / 10054756



CSIYH 1* VILAMOURA - ATLANTIC TOUR
5 YEARS OLD FINAL
Fecha/Date: 14/03/2013 - Prueba/Comp.: YH32  - Grupo/Group:  5 YO - Baremo/Bareme: A AGAINST THE CLOCK - N° Art. 238.2.1

Presidente: JOAO MOURA - Jefe de Pista: R. ELIS, B. HENRY (ASSIST.)

RESULTADOS / RESULTS
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FEI / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. / Sire x Dam Nac. / FEI

Crosec Timing - 14/03/2013 - 13:44 p. 2www.crosec.net

 RET   80 DALVIN RAFAEL DINIS CRUZ ROCHA     RET     RET   16.00            RET     RET               
103WK32 / M / 5 /  / BAY / JOÃO PAULO CIRINO LOPES / POR / 10046681

  NP   89 DUBAI DO BELMONTE DUARTE ROMAO      NP      NP   20.00             NP      NP               
103VT75 / M / 5 /  / BAY / F.ROCHA / QUICK x MELITA POR / 10013379
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